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Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

60 с/б юноши 2007 г.р.

предв. фин.

1 Бичуков Илья 2007 9.06 9.00 ГОЦОР Бовтрель В.Л.
2 Кустов Назар 2007 9.23 9.34 ГОЦОР Мащенко А.А., Паршина А.П.

3 Карнач Максим 2007 9.75 9.77 ГОЦОР Содель Ю.А., Павлюкова Т.В.

4 Захарич Никита 2007 9.43 9.78 ДЮСШ Жлобин Михайловский Г.С.
5 Мохорев Яков 2007 9.83 9.79 ДЮСШ Жлобин Михайловский Г.С.
6 Близнец Никита 2007 9.72 10.60 ГОЦОР Жук И.О.
7 Козлов Роман 2007 10.08 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель, Мастич П.М.

8 Пастухов Павел 2007 10.30 СДЮШОР "Сож" Гриб Ю.В.
9 Чечиков Юрий 2007 10.97 ГОЦОР бр-да Бовтрель
10 Емельянов Александр 2007 11.13 ГОЦОР бр-да Бовтрель
11 Бобарыкин Артем 2007 11.83 СДЮШОР ВСЗ Алексеенко К.В.

60 с/б девушки 2007 г.р.

предв. фин.
1 Цыганок Ксения 2007 9.34 9.22 СДЮШОР №7 г.Гомель Бамбиза В.Н., Шахленкова Т.В.

2 Чмырова Ксения 2007 9.82 9.56 СДЮШОР №7 г.Гомель Бамбиза В.Н., Шахленкова Т.В.

3 Иванькова Елизавета 2007 9.36 9.68 ГОЦОР бр-да Бовтрель
4 Попова Елизавета 2007 9.83 9.97 ДЮСШ Жлобин Михайловский Г.С., бр-да Бовтрель

5 Кирейшина Елизавета 2007 10.30 10.23 СДЮШОР №1 г.Рогачев Бондаренко А.Ю.
6 Кончиц Карина 2007 10.52 10.72 СДЮШОР "ВСЗ" Шпак И.С.
7 Бобылева София 2007 10.75 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
8 Прищепова Диана 2007 10.80 ГОЦОР Содель Ю.А.
9 Феськова Ульяна 2007 10.92 ДЮСШ "Клен" Матвеенко О.М.
10 Туровец Дарья 2007 11.31 ГОЦОР Содель Ю.А.
11 Усаченко Карина 2007 11.66 ДЮСШ Добруш Амелина Н.В.
12 Гордиенко Марианна 2007 11.75 СДЮШОР №2 г.Мозырь Лазарук Т.М.
13 Маленко Снежана 2007 11.76 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

14 Зезюлина Ксения 2007 12.07 ДЮСШ Добруш Амелина Н.В.

Результат
ТренерМесто Команда

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Результат
Команда Тренер

Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

60 с/б юноши 2008 г.р.

предв. фин.
1 Лысенко Илья 2008 9.99 9.64 ГОЦОР Содель Ю.А.
2 Покидько Дмитрий 2008 9.93 9.75 ГОЦОР бр-да Бовтрель
3 Турович Илья 2008 9.79 9.93 ГОЦОР Медведева Д.С.
4 Черкас Игорь 2008 10.17 9.99 ДЮСШ №3 г.Светлогорск Бандура Л.И.
5 Коренчак Виктор 2008 10.40 10.46 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.

Клинцевич Никита 2008 10.35 DNF ГОЦОР Медведева Д.С.
7 Симоненко Арсений 2008 10.48 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
8 Николайченко Ярослав 2008 10.86 ДЮСШ "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
9 Буховец Егор 2008 10.96 ГОЦОР Мащенко А.А., Паршина А.П.

10 Кукса Егор 2008 11.03 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
11 Шевцов Константин 2008 11.27 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.И.
12 Пушнин Денис 2008 11.39 ГОЦОР Мащенко А.А., Паршина А.П.

13 Бычков Даниил 2008 11.54 СДЮШОР №1 г.Рогачев Пугачева Е.Ю.
14 Медведев Алексей 2008 11.75 ГОЦОР Жук И.О.
15 Глушков Артем 2008 11.85 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

16 Проскушин Никита 2008 12.14 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

17 Сувалов Егор 2008 12.45 СДЮШОР ВСЗ Алексеенко К.В.
18 Руденков Даниил 2008 12.65 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

19 Коленчуков Назар 2008 13.18 ГОЦОР Содель Ю.А.
20 Зур Андрей 2008 13.64 ДЮСШ "Гомсельмаш" Содель Ю.А.

60 с/б девушки 2008 г.р.

предв. фин.
1 Тишкунец Кира 2008 9.48 9.43 ГОЦОР Содель Ю.А.
2 Кравченко Кристина 2008 9.76 9.60 ГОЦОР Содель Ю.А.
3 Ковалева Екатерина 2008 9.89 9.89 ГОЦОР Медведева Д.С.
4 Мазепа Яна 2008 10.21 10.11 ГОЦОР бр-да Бовтрель
5 Саховская Екатерина 2008 10.12 10.12 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
6 Манеева Ариана 2008 10.68 11.61 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
7 Виниченко София 2008 10.70 ГОЦОР Медведева Д.С.
8 Ковалева Дарья 2008 10.71 ГОЦОР Мащенко А.А., Паршина А.П.

9 Федик Виктория 2008 10.90 ГОЦОР Федик И.И.
10 Голуб Алина 2008 11.00 ГОЦОР Содель Ю.А.
11 Атрощенко Лера 2008 11.29 ДЮСШ "Клен" Матвеенко О.М.
12 Черно Дарья 2008 11.48 ДЮСШ №3 г.Светлогорск Бандура Л.М.
13 Лашкина София 2008 11.57 ГОЦОР Содель Ю.А.
14 Абраменко Александра 2008 11.69 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Результат
Команда Тренер

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Результат
Команда Тренер

Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

15 Аврамчикова Валерия 2008 11.81 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

16 Сидарок Камилла 2008 11.98 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

17 Фомченко Ксения 2008 12.06 ДЮСШ г.Добруш Викольцкая С.Г.
18 Горбань Полина 2008 12.30 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.

50 с/б юноши 2009 г.р.

предв. фин.
1 Медведев Андрей 2009 8.20 8.19 ГОЦОР Медведева Д.С.
2 Демиденко Александр 2009 8.41 8.20 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
3 Коребо Илья 2009 8.31 8.26 ГОЦОР Медведева Д.С.
4 Новоженцев Максим 2009 8.52 8.72 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
5 Атрохов Владислав 2009 8.96 10.31 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

6 Латушкин Михаил 2009 8.92 11.23 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

7 Юркевич Прохор 2009 8.97 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
8 Каменцев Алексей 2009 8.98 ГОЦОР Содель Ю.А.
9 Медведев Андрей 2009 9.36 ГОЦОР Жук И.О.
10 Трофимчик Даниил 2009 9.50 СДЮШОР "Сож" Тржцинский И.З.
11 Делендик Станислав 2009 9.63 ДЮСШ "Клен" Вавильченкова А.П., Жук И.О.

12 Куцебин Илья 2009 9.67 ДЮСШ г.Добруш Викольцкая С.Г.
13 Семко Иван 2009 9.68 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
14 Юрченко Владислав 2009 9.79 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
15 Ящук Кирилл 2009 9.81 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
16 Гусаченко Максим 2009 9.86 ДЮСШ г.Хойники
17 Афанасьев Арсений 2009 9.96 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
18 Каплюк Илья 2009 10.14 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
19 Брель Михаил 2009 10.22 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

20 Иващенко Лев 2009 10.23 ГОЦОР Жук И.О.
21 Генералов Егор 2009 10.48 ДЮСШ г.Добруш Сидоренко Ю.В.
22 Есафов Александр 2009 10.62 ГОЦОР Жук И.О.
23 Левченко Кирилл 2009 10.75 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
24 Сотников Станислав 2009 11.07 ДЮСШ г.Добруш Викольцкая С.Г.
25 Панфилов Иван 2009 11.30 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Команда Тренер
Результат

Ф.И.спортсмена Год 
рожденияМесто

Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

50 с/б девушки 2009 г.р.

предв. фин.
1 Скуратенок Жанна 2009 9.48 8.77 ДЮСШ "Клен" Матвеенко О.М.
2 Новикова Эля 2009 9.12 9.04 ГОЦОР Федик И.И.
3 Чмырова Валерия 2009 9.22 9.05 СДЮШОР №7 г.Гомель Бамбиза В.Н., Шахленкова Т.В.

4 Дудова Милана 2009 9.27 9.18 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
5 Прусова Алина 2009 9.36 9.22 ГОЦОР Медведева Д.С.
6 Медведева Дарья 2009 9.32 9.26 СДЮШОР ВСЗ Алексеенко К.В.
7 Борейко Полина 2009 9.49 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
8 Сазонова Арина 2009 9.52 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

9 Крышнева Яна 2009 9.56 ДЮСШ г.Жлобин Шарц К.В.
9 Бутрим Анастасия 2009 9.56 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

9 Новик Екатерина 2009 9.56 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
12 Кирса Эльвира 2009 9.57 ДЮСШ г.Жлобин Шарц К.В.
12 Тишкевич Полина 2009 9.57 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

14 Матушкова Дарья 2009 9.98 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
15 Кулагина Ангелина 2009 10.07 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
16 Верзина Анастасия 2009 10.16 ДЮСШ г.Добруш Вилькоцкая С.Г.
17 Главинская Алина 2009 10.24 ДЮСШ "Клен" Матвеенко О.И.
18 Андреянова Ирина 2009 10.28 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

19 Свистунова Ксения 2009 10.55 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

20 Быховец Мария 2009 10.87 ДЮСШ "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
21 Шевченко Валерия 2009 11.04 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.И.
22 Сайдинова Кира 2009 12.20 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

60 м юноши 2007 г.р.

предв. фин.
1 Бичуков Илья 2007 7.69 7.39 ГОЦОР Бовтрель В.Л.
2 Лукьянов Никита 2007 7.48 7.55 СДЮШОР №1 г.Рогачев Бондаренко А.Ю.
3 Кузьменко Илья 2007 7.86 7.82 СДЮШОР №2 "Динамо" Бутковские Е.И., А.П.
4 Кустов Назар 2007 7.95 7.83 ГОЦОР Мащенко А.А., Паршина А.П.

5 Силин Дмитрий 2007 7.85 7.84 ДЮСШ Жлобин Михайловский Г.С.
6 Карнач Максим 2007 7.84 7.85 ГОЦОР Содель Ю.А., Павлюкова Т.В.

7 Котов Владислав 2007 8.04 ГОЦОР Мащенко А.А., Паршина А.П.

8 Ермаков Никита 2007 8.05 СДЮШОР "Сож" Гулевич Т.А.
9 Мигутский Глеб 2007 8.06 СДЮШОР "Сож" Козлов В.Н.
9 Васильев Трофим 2007 8.06 СДЮШОР "Сож" Козлов В.Н.
11 Дюндин Иван 2007 8.10 ГОЦОР Жук И.О.
11 Каноба Даниил 2007 8.10 ГОЦОР Федик И.И.
13 Мохорев Яков 2007 8.11 ДЮСШ Жлобин Михайловский Г.С.
14 Гусаков Тимур 2007 8.20 ДЮСШ №3 Светлогорск Вересова Г.И.

Место Команда ТренерФ.И.спортсмена Год 
рождения

Результат

ТренерМесто Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Результат
Команда

Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

14 Близнец Никита 2007 8.20 ГОЦОР Жук И.О.
16 Казначеев Роман 2007 8.22 Динамо Хайруллина Т.Н.
17 Афанасенко Александр 2007 8.25 ДЮСШ г.Жлобин Боленков В.С.
18 Захарич Никита 2007 8.30 ДЮСШ Жлобин Михайловский Г.С.
18 Паенков Станислав 2007 8.30 Динамо Хайруллина Т.Н., Борсук Т.И.

20 Масляцкий Егор 2007 8.31 ГОЦОР Жук И.О.
21 Симоненко Кирилл 2007 8.32 ГОЦОР Паршина А.П., Мащенко А.А.

22 Бобарыкин Артем 2007 8.34 СДЮШОР ВСЗ Алексеенко К.В.
23 Шинкарев Богдан 2007 8.42 ГОЦОР Жук И.О.
24 Саманчук Андрей 2007 8.50 ГОЦОР Мащенко А.А., Паршина А.П.

24 Луковников Леонид 2007 8.50 ГОЦОР Бовтрель В.Л.
26 Рачинский Роман 2007 8.63 СДЮШОР "Сож" Гриб Ю.В.
27 Чечиков Захар 2007 8.71 Динамо Хайруллина Т.Н.
27 Мельниченко Сергей 2007 8.71 ГОЦОР Паршина А.П., Мащенко А.А.

29 Мельник Руслан 2007 8.74 СДЮШОР №7 Кресса С.Н.
30 Иванов Кирилл 2007 8.83 СДЮШОР №7 Кресса С.Н.
30 Емельянов Александр 2007 8.83 ГОЦОР бр-да Бовтрель
32 Галкин Матвей 2007 8.96 СДЮШОР "Сож" Гулевич Т.А.
33 Слензак Станислав 2007 8.97 СДЮШОР "Сож" Мариевская З.П.
34 Талагаев Матвей 2007 9.01 СДЮШОР №1 г.Рогачев Бондаренко А.Ю.
35 Кузьмич Кирилл 2007 9.03 ДЮСШ Жлобин бр-да Бовтрель
36 Панфиленко Тимофей 2007 9.05 ДЮСШ Жлобин бр-да Бовтрель
37 Павлов Максим 2007 9.07 СДЮШОР "Сож" Чегодаева К.В.
38 Чечиков Юрий 2007 9.11 ГОЦОР бр-да Бовтрель
39 Казанский Иван 2007 9.12 Кресса А.В.
40 Дмитравцов Егор 2007 9.39 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

41 Каталкин Владислав 2007 9.59 СДЮШОР №7 Кресса С.Н.

60 м девушки 2007 г.р.

предв. фин.
1 Васильева Алина 2007 8.04 7.94 СДЮШОР "Сож" Тржцинский И.З.
2 Попова Елизавета 2007 8.23 8.03 ДЮСШ Жлобин Михайловский Г.С., бр-да Бовтрель

3 Шевцова Диана 2007 8.10 8.09 ДЮСШ Жлобин бр-да Бовтрель
4 Цыганок Ксения 2007 8.28 8.10 СДЮШОР №7 г.Гомель Бамбиза В.Н., Шахленкова Т.В.

5 Чмырова Ксения 2007 8.35 8.20 СДЮШОР №7 г.Гомель Бамбиза В.Н., Шахленкова Т.В.

6 Кончиц Карина 2007 8.19 8.22 СДЮШОР "ВСЗ" Шпак И.С.
7 Петруша Сабина 2007 8.38 ГОЦОР Вавильченкова А.С.
8 Прищепова Диана 2007 8.55 ГОЦОР Содель Ю.А.
9 Евсеенко Инна 2007 8.57 ДЮСШ Жлобин Шарц К.В.
10 Авраменко Ксения 2007 8.62 ГОЦОР Мащенко А.А., Паршина А.П.

11 Бессонова Вероника 2007 8.65 ГОЦОР бр-да Бовтрель
12 Чечко Дарья 2007 8.67 СДЮШОР №2 Мозырь Лазарук Т.М.
13 Моцар Валерия 2007 8.68 ГОЦОР Вавильченкова А.С.
14 Поладьева Анна 2007 8.70 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Результат
Команда Тренер

Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

14 Симанович Вероника 2007 8.70 ГОЦОР Жук И.О.
16 Дедусь Анна 2007 8.72 СДЮШОР ВСЗ Лобков А.В.
17 Буркова Валерия 2007 8.80 СДЮШОР "Сож" Андреев В.М.
18 Бобылева София 2007 8.83  Жлобин бр-да Бовтрель
19 Жевняк Ангелина 2007 8.87 ДЮСШ г.Хойники Явженко А.С.
20 Ивашкова Елизавета 2007 8.90 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

21 Ковалева Ангелина 2007 8.94 ГОЦОР Вавильченкова А.С.
22 Антуськова Ульяна 2007 8.95 ГОЦОР Мащенко А.А., Паршина А.П.

23 Садовская Арина 2007 8.98 ГОЦОР Федик И.И.
24 Жуковец Екатерина 2007 9.00 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

25 Зезюлина Ксения 2007 9.01 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
26 Кляусова Ксения 2007 9.05 Динамо Хайруллина Т.Н.
27 Буйновская Анна 2007 9.08 Динамо Трофимович И.И.
28 Гордиенко Марианна 2007 9.20 СДЮШОР №2 Мозырь Лазарук Т.М.
29 Юркевич Валерия 2007 9.24 Кресса А.В.
30 Мельникова Ульяна 2007 9.36 ГОЦОР Вавильченкова А.С.
31 Туровец Дарья 2007 9.44 ГОЦОР Содель Ю.А.
32 Усаченко Карина 2007 9.49 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
33 Баранова Анастасия 2007 9.57 ГОЦОР Павлюкова Т.В.
34 Суходол Карина 2007 9.86 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
35 Кульченко София 2007 10.01 ГОЦОР Мащенко А.А., Паршина А.П.

36 Овчинникова София 2007 10.36 ГОЦОР Жук И.О.
37 Кузьменко Анастасия 2007 10.38 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

38 Палий Елена 2007 10.68 СДЮШОР "Сож" Гапоненко В.А.
в/к Журавлева Вероника 2006 8.56 СДЮШОР "Сож" Андреев В.М.

60 м юноши 2008 г.р.

предв. фин.
1 Брославский Иван 2008 7.95 7.71 СДЮШОР "Сож" Гулевич Т.А.
2 Турович Илья 2008 8.05 7.74 ГОЦОР Медведева Д.С.
3 Устинович Эдуард 2008 8.04 7.84 Динамо Хайруллина Т.Н.
4 Дрозд Никита 2008 8.18 7.96 СДЮШОР ВСЗ Лобков А.В.
5 Иванов Дмитрий 2008 8.07 8.00 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

6 Кондриков Ярослав 2008 8.25 8.38 ДЮСШ №3 г.Светлогорск Вересова Г.И.
7 Клинцевич Никита 2008 8.28 ГОЦОР Медведева Д.С.
8 Каневский Георгий 2008 8.29 Кресса А.В.
9 Косьянчик Иван 2008 8.40 ДЮСШ "Клен" Асауляк А.В.
10 Жевнов Роман 2008 8.41 ГОЦОР Паршина А.П., Мащенко А.А.

11 Субботин Кирилл 2008 8.47 СДЮШОР ВСЗ Лобков А.В.
12 Середа Богдан 2008 8.48 СДЮШОР №2 "Динамо" Бутковские Е.И., А.П.
13 Терещенко Илья 2008 8.57 ГОЦОР Паршина А.П., Мащенко А.А.

14 Николайченко Ярослав 2008 8.58 ДЮСШ "Гомсельмаш" Содель Ю.А.

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Результат
Команда Тренер

Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.
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по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

15 Фрэйлинг Данила 2008 8.59 ГОЦОР Жук И.О.
16 Лысенков Макар 2008 8.62 ДЮСШ "Клен" Киров, Рыжонкова
17 Клименок Никита 2008 8.63 ДЮСШ №3 г.Светлогорск Бандура Л.И.
18 Сидоров Дмитрий 2008 8.64 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
19 Покидько Дмитрий 2008 8.68 ГОЦОР бр-да Бовтрель
20 Щербаков Даниил 2008 8.69 ГОЦОР Федик И.И.
20 Коренчак Виктор 2008 8.69 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
22 Пецов Евгений 2008 8.70 ГОЦОР Жук И.О.
22 Кришнев Кирилл 2008 8.70 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
22 Лагутин Владислав 2008 8.70 ДЮСШ г.Жлобин Боленков В.С.
25 Лысенко Илья 2008 8.71 ГОЦОР Содель Ю.А.
26 Гуцев Никита 2008 8.72 ГОЦОР Паршина А.П., Медведева Д.С.

27 Симоненко Арсений 2008 8.77 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
28 Диканев Святослав 2008 8.79 ГОЦОР Паршина А.П., Медведева Д.С.

28 Петров Виктор 2008 8.79 СДЮШОР №1 г.Рогачев Пугачева Е.Ю.
30 Сивый Богдан 2008 8.88 СДЮШОР ВСЗ Лобков А.В.
30 Дубровский Степан 2008 8.88 СДЮШОР "Сож" Андреев В.М., Гриб Ю.В.

30 Проскушин Никита 2008 8.88 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

33 Петин Арсений 2008 8.89 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

33 Ходосок Дмитрий 2008 8.89
33 Глушков Артем 2008 8.89 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

36 Буховец Егор 2008 8.90 ГОЦОР Мащенко А.А., Паршина А.П.

37 Черкас Игорь 2008 8.91 ДЮСШ №3 г.Светлогорск Бандура Л.И.
38 Василевский Даниил 2008 8.93 СДЮШОР №1 г.Рогачев Пугачева Е.Ю.
39 Руденков Илья 2008 8.96 ГОЦОР Медведева Д.С.
40 Кукса Егор 2008 9.00 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
41 Старченко Иван 2008 9.04 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

42 Таха Иосиф 2008 9.14 ГОЦОР Медведева Д.С.
43 Солохин Владислав 2008 9.20 ГОЦОР Федик И.И.
44 Дворников Ян 2008 9.36 ДЮСШ "Клен" Сантырова Н.Ю.
45 Телегузов Матвей 2008 9.44 СДЮШОР №2 "Динамо" Трофимович И.И.
45 Литвинов Алексей 2008 9.44 ДЮСШ "Клен" Сантырова Н.Ю.
47 Студнев Даниил 2008 9.48 ГОЦОР Паршина А.П., Медведева Д.С.

48 Медведев Алексей 2008 9.49 ГОЦОР Жук И.О.
49 Порейко Константин 2008 9.50 СДЮШОР ВСЗ Лобков А.В.
50 Пушнин Денис 2008 9.52 ГОЦОР Мащенко А.А., Паршина А.П.

51 Музыка Максим 2008 9.54 ГОЦОР Паршина А.П., Медведева Д.С.

51 Коленчуков Назар 2008 9.54 ГОЦОР Содель Ю.А.
53 Капшай Кирилл 2008 9.57 СДЮШОР "Сож" Гапоненко В.А.
54 Руденков Даниил 2008 9.68 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

55 Лучшев Александр 2008 9.69 ГОЦОР Мащенко А.А., Паршина А.П.

56 Бондарев Дмитрий 2008 9.71 ГОЦОР Мащенко А.А., Паршина А.П.

57 Некрашевич Никита 2008 9.91 СДЮШОР "Сож" Андреев В.М., Гриб Ю.В.

58 Суховей Станислав 2008 9.95 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

59 Ковалевский Иван 2008 9.96 ДЮСШ №6 г.Гомель Дрозд Д.А.
60 Клименков Александр 2008 10.04 ДЮСШ г.Добруш Амелина 

Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.
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61 Устинович Роман 2008 10.07 ГОЦОР Жук И.О.
62 Зур Андрей 2008 10.12 ДЮСШ "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
63 Сувалов Егор 2008 10.16 СДЮШОР ВСЗ Алексеенко К.В.
64 Писарев Владимир 2008 10.17 СДЮШОР №7 г.Гомель Кресса С.Н.
65 Рубанов Егор 2008 10.36 ДЮСШ №6 г.Гомель Беленкова Д.А.
66 Тещоков Артем 2008 11.01 ДЮСШ №6 г.Гомель Беленкова Д.А.

60 м девушки 2008 г.р.

предв. фин.
1 Кравченко Кристина 2008 8.19 8.02 ГОЦОР Содель Ю.А.
2 Тишкунец Кира 2008 8.20 8.14 ГОЦОР Содель Ю.А.
3 Дубинина Мария 2008 8.25 8.30 ГОЦОР Федик И.И.
4 Чернявская Вероника 2008 8.48 8.52 ГОЦОР Медведева Д.С.
5 Саховская Екатерина 2008 8.47 8.66 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
6 Минеева Ариана 2008 8.45 8.67 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
7 Павлюкова Алина 2008 8.49 СДЮШОР ВСЗ Алексеенко К.В.
8 Маслова Алина 2008 8.50 ДЮСШ "Клен" Корхов А.И.
9 Одноочко Карина 2008 8.52 ДЮСШ "Клен" Матвеенко О.М.
10 Шереш Кира 2008 8.56 СДЮШОР "Сож" Чегодаева К.В.
11 Виниченко София 2008 8.57 ГОЦОР Медведева Д.С.
12 Бакун Полина 2008 8.62 СДЮШОР ВСЗ Хурбатов С.С.
13 Ковалева Екатерина 2008 8.64 ГОЦОР Медведева Д.С.
14 Кириленко Илона 2008 8.68 ДЮСШ г.Жлобин Шарц К.В.
15 Мазепа Яна 2008 8.69 ГОЦОР бр-да Бовтрель
16 Юрова Ольга 2008 8.70 ДЮСШ "Клен" Асауляк А.В.
17 Скачкова Варвара 2008 8.75 ГОЦОР Паршина А.П., Мащенко А.А.

18 Миличенко Виктория 2008 8.86 ГОЦОР Медведева Д.С.
18 Хулуп Виктория 2008 8.86 ДЮСШ №3 г.Светлогорск Бандура Л.И.
20 Гавриленко Дарья 2008 8.90 СДЮШОР №2 "Динамо" Карпова И.Н.
20 Алешкевич Дарья 2008 8.90 СДЮШОР "Сож" Балбуцкий И.И.
22 Юрченко Екатерина 2008 8.94 ГОЦОР Федик И.И.
23 Федик Виктория 2008 8.98 ГОЦОР Федик И.И.
24 Голуб Алина 2008 9.00 ГОЦОР Содель Ю.А.
25 Митько Вера 2008 9.03 СДЮШОР ВСЗ Хурбатов С.С.
26 Козлова Екатерина 2008 9.11 СДЮШОР "Сож" Мариевская З.П.
26 Степина Мария 2008 9.11 Кресса А.В.
28 Смолицкая Анастасия 2008 9.12 ГОЦОР Содель Ю.А.
29 Полевикова Вероника 2008 9.13 СДЮШОР №1 г.Рогачев Пугачева Е.Ю.
29 Карпович Дарья 2008 9.13 ДЮСШ "Клен" Асауляк А.В.
29 Бутко Анастасия 2008 9.13 ДЮСШ "Клен" Киров, Рыжонкова
32 Пыркова Елизавета 2008 9.14 ГОЦОР Паршина А.П., Медведева Д.С.

32 Щербакова Полина 2008 9.14 СДЮШОР №2 "Динамо" Борсук Т.И., Трофимович И.И.

34 Белбухова Александра 2008 9.15 СДЮШОР ВСЗ Хурбатов С.С.
35 Жихорева Алина 2008 9.17 ДЮСШ "Клен" Киров, Рыжонкова

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Результат
Команда Тренер

Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.
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по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

36 Атрощенко Лера 2008 9.18 ДЮСШ "Клен" Матвеенко О.М.
37 Фомченко Ксения 2008 9.31 ДЮСШ г.Добруш Викольцкая С.Г.
38 Аврамчикова Валерия 2008 9.32 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

39 Лазарук Анна 2008 9.40 СДЮШОР №2 г.Мозырь Лазарук Т.М.
40 Старовойтова Арина 2008 9.46 ГОЦОР Жук И.О.
41 Головко Анастасия 2008 9.47 СДЮШОР "Сож" Гриб Ю.В.
41 Потапенко Дарья 2008 9.47 ГОЦОР
43 Гапеева Тихомира 2008 9.48 ГОЦОР Федик И.И.
44 Паршакова Арина 2008 9.49 ГОЦОР Жук И.О., Паршина А.П., Мащенко А.А.

44 Абраменко Александра 2008 9.49 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
46 Лашкина София 2008 9.50 ГОЦОР Содель Ю.А.
47 Астапчук Надежда 2008 9.51 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
48 Стеченко Елена 2008 9.54 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

49 Малофей Валерия 2008 9.55 СДЮШОР ВСЗ Хурбатов С.С.
50 Бороздна Ульяна 2008 9.58 ДЮСШ г.Жлобин Шарц К.В.
51 Шатонская Анастасия 2008 9.78 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
52 Щербина Виктория 2008 9.79 СДЮШОР №2 "Динамо" Трофимович И.И.
53 Ключиц Елизавета 2008 9.80 ДЮСШ "Клен" Матвеенко О.М.
54 Старадубцева Дарья 2008 9.96 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

55 Конишевская Карина 2008 10.04 СДЮШОР ВСЗ Алексеенко К.В.
56 Вальчевская Валерия 2008 10.06 ГОЦОР Паршина А.П., Мащенко А.А.

57 Дроздова Злата 2008 10.08 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
58 Потипко Диана 2008 10.09 ДЮСШ "Клен" Матвеенко О.М.
59 Белая Алла 2008 10.30 СДЮШОР "Сож" Гапоненко В.А.
60 Ишкова Мария 2008 10.58 СДЮШОР №1 г.Рогачев Мусатов В.М.

50 м юноши 2009 г.р.

предв. фин.
1 Шилец Иван 2009 7.02 6.90 ГОЦОР Медведева Д.С.
2 Новоженцев Максим 2009 7.24 7.00 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
3 Медведев Андрей 2009 7.10 7.21 ГОЦОР Медведева Д.С.
4 Демиденко Александр 2009 7.21 7.26 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
5 Киреев Кирилл 2009 7.40 7.39 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
6 Дубровский Иван 2009 7.40 7.42 СДЮШОР ВСЗ Хурбатов С.С.
7 Бережко Егор 2009 7.44 ДЮСШ "Клен" Асауляк А.В.
8 Волов Макар 2009 7.49 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
9 Юрченко Владислав 2009 7.59 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
10 Войнорович Алексей 2009 7.62 ДЮСШ г.Хойники Пантюх Г.И.
11 Юшкин Никита 2009 7.64 Кресса А.В.
11 Юркевич Прохор 2009 7.64 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
13 Прищепов Даниил 2009 7.71 ДЮСШ "Клен" Киров, Рыжанкова
14 Ящук Кирилл 2009 7.74 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Результат
Команда Тренер

Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.
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15 Беляев Константин 2009 7.76 СДЮШОР №2 "Динамо" Хайруллина Т.Н.
16 Атрохов Владислав 2009 7.77 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

17 Ходонович Мирослав 2009 7.78 ГОЦОР Федик И.И.
18 Никитин Кирилл 2009 7.81 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
19 Семко Иван 2009 7.83 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
20 Грабко Иван 2009 7.85 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
20 Аноприк Матвей 2009 7.85 СДЮШОР №2 "Динамо" Хайруллина Т.Н.
22 Куцебин Илья 2009 7.86 ДЮСШ г.Добруш Викольцкая С.Г.
23 Крюков Егор 2009 7.87 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

23 Пешкун Андрей 2009 7.87 СДЮШОР №2 "Динамо" Трофимович И.И.
25 Каменцев Алексей 2009 7.88 ГОЦОР Содель Ю.А.
26 Суворов Николай 2009 7.89 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.И.
26 Зуев Егор 2009 7.89 СДЮШОР №1 г.Рогачев Бондаренко А.Ю.
26 Медведев Андрей 2009 7.89 ГОЦОР Жук И.О.
29 Лобачев Кирилл 2009 7.92 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
29 Андрушков Вадим 2009 7.92 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
29 Дрозд Ярослав 2009 7.92 СДЮШОР "Сож" Гулевич Т.А.
29 Лыскин Денис 2009 7.92 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

33 Чубаков Максим 2009 7.95 ДЮСШ г.Жлобин Боленков В.С.
34 Карпович Матвей 2009 7.96 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
34 Бобок Роман 2009 7.96 СДЮШОР №2 "Динамо" Хайруллина Т.Н.
36 Марченко Арсений 2009 7.97 ГОЦОР Павлюкова Т.В.
36 Шестаков Роман 2009 7.97 ГОЦОР Вавильченкова А.С. 
36 Генералов Егор 2009 7.97 ДЮСШ г.Добруш Сидоренко Ю.В.
39 Перников Иван 2009 8.00 ГОЦОР Паршина А.П., Медведева Д.С.

40 Ховханов Иван 2009 8.02 ГОЦОР Медведева Д.С.
41 Маджаров Павел 2009 8.06 ГОЦОР Гончар Е.Г.
42 Старовойтов Егор 2009 8.07 ГОЦОР Гончар Е.Г.
43 Скоромный Роман 2009 8.08 ГОЦОР Федик И.И.
44 Симоненко Даниил 2009 8.11 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
45 Коваленко Кирилл 2009 8.12 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
45 Казаченко Артем 2009 8.12 СДЮШОР "Сож" Гулевич Т.А.
47 Степченков Тимур 2009 8.13 СДЮШОР ВСЗ Алексеенко К.В.
48 Гавриленко Артем 2009 8.14 ДЮСШ №6 г.Гомель Дрозд Д.А.
49 Афанасьев Арсений 2009 8.16 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
49 Решенок Владимир 2009 8.16 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
51 Каплюк Илья 2009 8.17 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
52 Анищенко Богдан 2009 8.18 ГОЦОР Павлюкова Т.В.
53 Шевцов Иван 2009 8.20 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.И.
53 Латушкин Михаил 2009 8.20 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

53 Делендик Станислав 2009 8.20 ДЮСШ "Клен" Вавильченкова А.С., Жук И.О.

56 Левченко Кирилл 2009 8.23 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
57 Брель Михаил 2009 8.24 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

58 Загорцев Даниил 2009 8.27 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

59 Зарецкий Дмитрий 2009 8.34 СДЮШОР "Сож" Гулевич Т.А.
59 Трофимчик Даниил 2009 8.34 СДЮШОР "Сож" Тржцинский И.З.

Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

61 Петрович Егор 2009 8.39 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
62 Ахремчик Никита 2009 8.42 ГОЦОР Жук И.О.
63 Шкробот Владислав 2009 8.46 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
64 Кревенышев Денис 2009 8.49 ГОЦОР Паршина А.П., Медведева Д.С.

65 Панфилов Иван 2009 8.50 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

66 Иващенко Лев 2009 8.53 ГОЦОР Жук И.О.
66 Устинов Владислав 2009 8.53 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

68 Гуринович Роман 2009 8.56 ДЮСШ №6 г.Гомель Дрозд Д.А.
69 Байдалов Даниил 2009 8.62 Кресса А.В.
70 Перекладов Матвей 2009 8.63 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
71 Лупочик Евгений 2009 8.66 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.И.
72 Есафов Александр 2009 8.85 ГОЦОР Жук И.О.
73 Сотников Станислав 2009 8.97 ДЮСШ г.Добруш Викольцкая С.Г.
74 Веремеенко Павел 2009 9.00 СДЮШОР ВСЗ Алексеенко К.В.
75 Герасименко Роман 2009 9.05 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
76 Чешко Егор 2009 9.15 ГОЦОР Павлюкова Т.В.
77 Кабаев Артем 2009 9.52 ДЮСШ №6 г.Гомель Дрозд Д.А.
78 Сухов Станислав 2009 10.01 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.

50 м девушки 2009 г.р.

предв. фин.
1 Скуратенок Жанна 2009 7.47 7.31 ДЮСШ "Клен" Матвеенко О.М.
2 Степанова Кристина 2009 7.52 7.32 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
3 Храменкова Анна 2009 7.47 7.34 СДЮШОР №1 г.Рогачев Бондаренко А.Ю.
4 Лесковская Екатерина 2009 7.42 7.49 ГОЦОР Гончар Е.Г.
5 Дудова Милана 2009 7.48 7.52 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
6 Борейко Полина 2009 7.55 7.66 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
7 Новикова Эля 2009 7.56 ГОЦОР Федик И.И.
8 Орловская Алина 2009 7.60 ДЮСШ "Клен" Киров, Рыжанкова
8 Сазонова Арина 2009 7.60 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

10 Прусова Алина 2009 7.62 ГОЦОР Медведева Д.С.
10 Бутрим Анастасия 2009 7.62 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

12 Савченко Ульяна 2009 7.68 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
12 Медведева Дарья 2009 7.68 СДЮШОР ВСЗ Алексеенко К.В.
14 Лубянова Ярослава 2009 7.70 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
14 Михаленко Наталья 2009 7.70 ДЮСШ г.Хойники Явженко А.С.
16 Черно Дарья 2009 7.71 ДЮСШ №3 г.Светлогорск Бандура Л.И.
17 Дятлова Мария 2009 7.73 ГОЦОР Гончар Е.Г.
17 Чмырова Валерия 2009 7.73 СДЮШОР №7 г.Гомель Бамбиза В.Н., Шахленкова Т.В.

19 Савченко Дарья 2009 7.76 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
20 Крицкая Юлия 2009 7.77 ГОЦОР Медведева Д.С.
21 Нивирович Диана 2009 7.79 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Результат
Команда Тренер

Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

22 Бондарева Яна 2009 7.80 ГОЦОР Медведева Д.С.
22 Кирса Эльвира 2009 7.80 ДЮСШ г.Жлобин Шарц К.В.
24 Быстренкова Евгения 2009 7.83 ДЮСШ "Клен" Асауляк А.В.
25 Протченко Валерия 2009 7.84 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
26 Ходкевич Татьяна 2009 7.93 Кресса А.В.
27 Солоненко Виктория 2009 7.94 СДЮШОР ВСЗ Леонова А.А.
28 Тишкевич Полина 2009 7.96 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

28 Свистунова Ксения 2009 7.96 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

28 Крышнева Яна 2009 7.96 ДЮСШ г.Жлобин Шарц К.В.
31 Малашенко Анастасия 2009 7.97 ГОЦОР Медведева Д.С.
32 Цитрикова Валерия 2009 8.00 ДЮСШ "Клен" Асауляк А.В.
32 Щамель Полина 2009 8.00 ГОЦОР Вавильченкова А.С.
34 Быховец Мария 2009 8.07 ДЮСШ "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
35 Карасева Анастасия 2009 8.08 ДЮСШ "Клен" Сантырова Н.Ю.
35 Матушкова Дарья 2009 8.08 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
35 Главинская Алина 2009 8.08 ДЮСШ "Клен" Матвеенко О.И.
38 Журо Сюзанна 2009 8.09 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
39 Анищенко Анастасия 2009 8.13 СДЮШОР "Сож" Гулевич Т.А.
39 Шевченко Полина 2009 8.13 ДЮСШ г.Хойники Явженко А.С.
39 Верзина Анастасия 2009 8.13 ДЮСШ г.Добруш Вилькоцкая С.Г.
42 Гатальская Вероника 2009 8.14 ДЮСШ "Клен" Асауляк А.В.
43 Концевая Елизавета 2009 8.15 ДЮСШ №6 г.Гомель Беленкова Д.А.
44 Коновалова Полина 2009 8.16 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

45 Паращенко Дарья 2009 8.17 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В., Бамбиза В.Н.

46 Блищик Дана 2009 8.19 СДЮШОР №2 "Динамо" Хайруллина Т.И.
47 Старцева Анастасия 2009 8.20 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
48 Новик Екатерина 2009 8.21 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
49 Сивко Мелания 2009 8.22 ДЮСШ "Клен" Асауляк А.В.
49 Левчук София 2009 8.22 ДЮСШ г.Жлобин Боленков В.С.
51 Мисоченко  Ирина 2009 8.23 СДЮШОР ВСЗ Хурбатов С.С.
52 Финдюкевич Полина 2009 8.25 СДЮШОР №2 г.Мозырь Лазарук Т.М.
53 Тарасеня Софья 2009 8.26 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
54 Сверж Виолетта 2009 8.28 СДЮШОР ВСЗ Леонова А.А.
55 Андреянова Ирина 2009 8.29 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

56 Лукьянцева Милана 2009 8.30 СДЮШОР №1 г.Рогачев Мусатов В.М.
57 Гуцева Мария 2009 8.31 ДЮСШ г.Добруш Чекмарева Е.М.
57 Мельник Вероника 2009 8.31 Кресса А.В.
57 Лавринович Екатерина 2009 8.31 ДЮСШ г.Жлобин Шарц К.В.
60 Зарецкая Ксения 2009 8.34 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
61 Демукова Виктория 2009 8.36 СДЮШОР ВСЗ Леонова А.А.
62 Прокопенко Дарья 2009 8.38 СДЮШОР №2 "Динамо" Хайруллина Т.И.
63 Романова Валерия 2009 8.41 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
64 Дроздова Анастасия 2009 8.44 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
65 Гапеева Ангелина 2009 8.45 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.И.
66 Беляева Ксения 2009 8.46 ДЮСШ №6 г.Гомель Дрозд Д.А.
67 Кулагина Ангелина 2009 8.47 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.

Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.
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67 Лис Алеся 2009 8.47 СДЮШОР "Сож" Балбуцкий И.И.
69 Коновалова Анастасия 2009 8.51 ДЮСШ "Клен" Асауляк А.В.
70 Шевченко Валерия 2009 8.55 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.И.
71 Никитина Екатерина 2009 8.68 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.И.
72 Горбачевская Анна 2009 8.71 Кресса А.В.
73 Засуцкая Ксения 2009 8.78 ДЮСШ "Клен" Сатырова Н.Ю.
74 Барсукова Алина 2009 8.82 ДЮСШ г.Добруш Чекмарева Е.М.
75 Короткевич Диана 2009 8.83 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
76 Васильцова Карина 2009 8.84 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
77 Чеснокова Анастасия 2009 8.87 ДЮСШ №6 г.Гомель Беленкова Д.А.
77 Бордун Виктория 2009 8.87 ДЮСШ №6 г.Гомель Дрозд Д.А.
79 Сайдинова Кира 2009 8.93 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

80 Гулевич Кира 2009 9.06 СДЮШОР №2 "Динамо" Хайруллина Т.И.
81 Осипенко Анастасия 2009 9.08 ДЮСШ "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
82 Вербовская Маргарита 2009 9.09 ДЮСШ г.Жлобин Боленков В.С.
83 Шпорт Анастасия 2009 9.13 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

84 Кайдунова Алина 2009 9.30 ДЮСШ г.Добруш Сидоренко Ю.В.
85 Батькова Дарья 2009 9.46 СДЮШОР №2 "Динамо" Трофимович И.И.
86 Кулишевская Эрика 2009 9.49 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

87 Никитенко Анастасия 2009 9.69 ДЮСШ "Клен" Сатырова Н.Ю.
88 Ковалева Дарья 2009 9.87 ДЮСШ "Клен" Асауляк А.В.
в/к Бабарыкина Дарья 2010 8.83 СДЮШОР ВСЗ Алексеенко К.В.

200 м юноши 2007 г.р.

1 Лукьянов Никита 2007 СДЮШОР №1 г.Рогачев Бондаренко А.Ю.
2 Васильев Трофим 2007 СДЮШОР "Сож" Козлов В.Н.
3 Кузьменко Илья 2007 СДЮШОР №2 "Динамо" Бутковские Е.И., А.П.
4 Карнач Максим 2007 ГОЦОР Содель Ю.А., Павлюкова Т.В.

5 Силин Дмитрий 2007 ДЮСШ Жлобин Михайловский Г.С.
6 Кустов Назар 2007 ГОЦОР Мащенко А.А., Паршина А.П.

6 Ермаков Никита 2007 СДЮШОР "Сож" Гулевич Т.А.
8 Мохорев Яков 2007 ДЮСШ Жлобин Михайловский Г.С.
8 Паенков Станислав 2007 Динамо Хайруллина Т.Н., Борсук Т.И.

10 Мигутский Глеб 2007 СДЮШОР "Сож" Козлов В.Н.
11 Казначеев Роман 2007 Динамо Хайруллина Т.Н.
11 Иванов Кирилл 2007 СДЮШОР №7 Кресса С.Н.
11 Макеев Егор 2007 ГОЦОР Содель Ю.А.
14 Захарич Никита 2007 ДЮСШ Жлобин Михайловский Г.С.
15 Саманчук Андрей 2007 ГОЦОР Мащенко А.А., Паршина А.П.

16 Близнец Никита 2007 ГОЦОР Жук И.О.
17 Масляцкий Егор 2007 ГОЦОР Жук И.О.
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Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

18 Емельянов Александр 2007 ГОЦОР бр-да Бовтрель
19 Петров Виктор 2007 СДЮШОР №1 г.Рогачев Пугачева Е.Ю.
20 Чечиков Захар 2007 Динамо Хайруллина Т.Н.
21 Рачинский Роман 2007 СДЮШОР "Сож" Гриб Ю.В.
22 Капитанов Владимир 2007 ГОЦОР Вавильченкова А.С.
23 Дробышевский Степан 2007 ГОЦОР Вавильченкова А.С.
24 Скидан Кирилл 2007 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

25 Мельник Руслан 2007 СДЮШОР №7 Кресса С.Н.
26 Каталкин Владислав 2007 СДЮШОР №7 Кресса С.Н.
27 Мельниченко Сергей 2007 ГОЦОР Паршина А.П., Мащенко А.А.

28 Кузьмич Кирилл 2007 ДЮСШ Жлобин бр-да Бовтрель
29 Шараев Максим 2007 СДЮШОР №7 г.Гомель Кресса С.Н.
30 Талагаев Матвей 2007 СДЮШОР №1 г.Рогачев Бондаренко А.Ю.
31 Дмитравцов Егор 2007 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

32 Чечиков Юрий 2007 ГОЦОР бр-да Бовтрель

200 м девушки 2007 г.р.

1 Цыганок Ксения 2007 СДЮШОР №7 г.Гомель Бамбиза В.Н., Шахленкова Т.В.

2 Иванькова Елизавета 2007 ГОЦОР бр-да Бовтрель
3 Чмырова Ксения 2007 СДЮШОР №7 г.Гомель Бамбиза В.Н., Шахленкова Т.В.

4 Шевцова Диана 2007 ДЮСШ Жлобин бр-да Бовтрель
5 Попова Елизавета 2007 ДЮСШ Жлобин Михайловский Г.С., бр-да Бовтрель

6 Петруша Сабина 2007 ГОЦОР Вавильченкова А.С.
7 Дедусь Анна 2007 СДЮШОР ВСЗ Лобков А.В.
8 Кончиц Карина 2007 СДЮШОР "ВСЗ" Шпак И.С.
9 Авраменко Ксения 2007 ГОЦОР Мащенко А.А., Паршина А.П.

10 Кирейшина Елизавета 2007 СДЮШОР №1 г.Рогачев Бондаренко А.Ю.
10 Евсеенко Инна 2007 ДЮСШ Жлобин Шарц К.В.
10 Поладьева Анна 2007 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

10 Бобылева София 2007  Жлобин бр-да Бовтрель
14 Кляусова Ксения 2007 Динамо Хайруллина Т.Н.
15 Буркова Валерия 2007 СДЮШОР "Сож" Андреев В.М.
16 Бессонова Вероника 2007 ГОЦОР бр-да Бовтрель
17 Моцар Валерия 2007 ГОЦОР Вавильченкова А.С.
18 Зезюлина Ксения 2007 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
19 Довыдович Дарья 2007 ГОЦОР Вавильченкова А.С.
20 Овчинникова София 2007 ГОЦОР Жук И.О.
21 Ковалева Ангелина 2007 ГОЦОР Вавильченкова А.С.
22 Жевняк Ангелина 2007 ДЮСШ г.Хойники Явженко А.С.
23 Туровец Дарья 2007 ГОЦОР Содель Ю.А.
24 Буйновская Анна 2007 Динамо Трофимович И.И.
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Главный судья
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                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.
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по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

24 Гордиенко Марианна 2007 СДЮШОР №2 Мозырь Лазарук Т.М.
26 Мельникова Ульяна 2007 ГОЦОР Вавильченкова А.С.
26 Усаченко Карина 2007 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
28 Некрасова Анна 2007 СДЮШОР "Сож" Чегодаева К.В.
29 Ковалева Дана 2007 СДЮШОР "Сож" Чегодаева К.В.
30 Кузьменко Анастасия 2007 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

в/к Журавлева Вероника 2006 СДЮШОР "Сож" Андреев В.М.

200 м юноши 2008 г.р.

1 Турович Илья 2008 28.8 ГОЦОР Медведева Д.С.
2 Егоров Егор 2008 29.0 СДЮШОР №2 "Динамо" Бутковские Е.И., А.П.
3 Клинцевич Никита 2008 29.2 ГОЦОР Медведева Д.С.
4 Середа Богдан 2008 30.1 СДЮШОР №2 "Динамо" Бутковские Е.И., А.П.
5 Каневский Георгий 2008 30.4 Кресса А.В.
5 Сидоров Дмитрий 2008 30.4 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
7 Терещенко Илья 2008 30.5 ГОЦОР Паршина А.П., Мащенко А.А.

8 Клименок Никита 2008 30.7 ДЮСШ №3 г.Светлогорск Бандура Л.И.
9 Даниленко Илья 2008 30.8 ДЮСШ "Клен" Киров, Рыжонкова
9 Косьянчик Иван 2008 30.8 ДЮСШ "Клен" Асауляк А.В.
11 Кришнев Кирилл 2008 30.9 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
12 Лешков Иван 2008 31.1 ДЮСШ "Клен" Киров, Рыжонкова
12 Проскушин Никита 2008 31.1 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

14 Лысенков Макар 2008 31.3 ДЮСШ "Клен" Киров, Рыжонкова
15 Николайченко Ярослав 2008 31.4 ДЮСШ "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
15 Ходосок Дмитрий 2008 31.4 ДЮСШ г.Хойники
15 Руденков Илья 2008 31.4 ГОЦОР Медведева Д.С.
18 Петин Арсений 2008 31.6 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

19 Щербаков Даниил 2008 31.7 ГОЦОР Федик И.И.
19 Симоненко Арсений 2008 31.7 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
21 Иванов Дмитрий 2008 31.8 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

22 Диканев Святослав 2008 31.9 ГОЦОР Паршина А.П., Медведева Д.С.

23 Бычков Даниил 2008 32.1 СДЮШОР №1 г.Рогачев Пугачева Е.Ю.
24 Гуцев Никита 2008 32.5 ГОЦОР Паршина А.П., Медведева Д.С.

25 Глушков Артем 2008 32.5 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

26 Василевский Даниил 2008 32.6 СДЮШОР №1 г.Рогачев Пугачева Е.Ю.
27 Коренчак Виктор 2008 32.7 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
28 Дубровский Степан 2008 32.9 СДЮШОР "Сож" Андреев В.М., Гриб Ю.В.

29 Шевцов Константин 2008 33.0 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.И.
30 Бондарев Дмитрий 2008 33.1 ГОЦОР Мащенко А.А., Паршина А.П.

31 Таха Иосиф 2008 33.2 ГОЦОР Медведева Д.С.
32 Медведев Алексей 2008 33.3 ГОЦОР Жук И.О.
32 Пушнин Денис 2008 33.3 ГОЦОР Мащенко А.А., Паршина А.П.
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Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

32 Руденков Даниил 2008 33.3 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

35 Леуто Михаил 2008 33.4 ГОЦОР Вавильченкова А.С.
35 Студнев Даниил 2008 33.4 ГОЦОР Паршина А.П., Медведева Д.С.

37 Телегузов Матвей 2008 33.6 СДЮШОР №2 "Динамо" Трофимович И.И.
38 Коленчуков Назар 2008 33.7 ГОЦОР Содель Ю.А.
39 Музыка Максим 2008 34.2 ГОЦОР Паршина А.П., Медведева Д.С.

39 Зубарик Илья 2008 34.2 ДЮСШ "Клен" Корхов А.И.
41 Дворников Ян 2008 34.8 ДЮСШ "Клен" Сантырова Н.Ю.
42 Старченко Иван 2008 35.0 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

43 Лучшев Александр 2008 35.4 ГОЦОР Мащенко А.А., Паршина А.П.

44 Литвинов Алексей 2008 36.0 ДЮСШ "Клен" Сантырова Н.Ю.
45 Браим Дмитрий 2008 36.2 ДЮСШ г.Хойники Пантюх Г.И.
46 Некрашевич Никита 2008 36.3 СДЮШОР "Сож" Андреев В.М., Гриб Ю.В.

47 Писарев Владимир 2008 36.4 СДЮШОР №7 г.Гомель Кресса С.Н.
48 Клименков Александр 2008 36.7 ДЮСШ г.Добруш Амелина 

200 м девушки 2008 г.р.

1 Кравченко Кристина 2008 ГОЦОР Содель Ю.А.
2 Тишкунец Кира 2008 ГОЦОР Содель Ю.А.
3 Дубинина Мария 2008 ГОЦОР Федик И.И.
4 Одноочко Карина 2008 ДЮСШ "Клен" Матвеенко О.М.
4 Шереш Кира 2008 СДЮШОР "Сож" Чегодаева К.В.
6 Толкачева Алина 2008 СДЮШОР №7 г.Гомель Бамбиза В.Н., Шахленкова Т.В.

7 Мазепа Яна 2008 ГОЦОР бр-да Бовтрель
8 Кириленко Илона 2008 ДЮСШ г.Жлобин Шарц К.В.
8 Скачкова Варвара 2008 ГОЦОР Паршина А.П., Мащенко А.А.

9 Саховская Екатерина 2008 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
10 Миличенко Виктория 2008 ГОЦОР Медведева Д.С.
10 Алешкевич Дарья 2008 СДЮШОР "Сож" Балбуцкий И.И.
12 Чернявская Вероника 2008 ГОЦОР Медведева Д.С.
13 Ковалева Дарья 2008 ГОЦОР Паршина А.П., Медведева Д.С.

13 Бакун Полина 2008 СДЮШОР ВСЗ Хурбатов С.С.
15 Гавриленко Дарья 2008 СДЮШОР №2 "Динамо" Карпова И.Н.
16 Атрощенко Лера 2008 ДЮСШ "Клен" Матвеенко О.М.
16 Павлович Анастасия 2008 СДЮШОР "Сож" Чегодаева К.В.
18 Паршакова Арина 2008 ГОЦОР Жук И.О., Паршина А.П., Мащенко А.А.

18 Фоменкова Ксения 2008 ДЮСШ г.Добруш Вилькоцкая С.Г.
20 Бутко Анастасия 2008 ДЮСШ "Клен" Киров, Рыжонкова
21 Жихорева Алина 2008 ДЮСШ "Клен" Киров, Рыжонкова
21 Аврамчикова Валерия 2008 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

23 Щербакова Полина 2008 СДЮШОР №2 "Динамо" Борсук Т.И., Трофимович И.И.
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Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

24 Голуб Алина 2008 ГОЦОР Содель Ю.А.
25 Виниченко София 2008 ГОЦОР Медведева Д.С.
25 Степина Мария 2008 Кресса А.В.
25 Абуалкас Марьям 2008 ГОЦОР Вавильченкова А.С.
28 Лашкина Софья 2008 ГОЦОР Содель Ю.А.
29 Хулуп Виктория 2008 ДЮСШ №3 г.Светлогорск Бандура Л.И.
29 Сидарок Камилла 2008 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

31 Пыркова Елизавета 2008 ГОЦОР Паршина А.П., Медведева Д.С.

31 Старовойтова Арина 2008 ГОЦОР Жук И.О.
33 Полевикова Вероника 2008 СДЮШОР №1 г.Рогачев Пугачева Е.Ю.
34 Смолицкая Анастасия 2008 ГОЦОР Содель Ю.А.
35 Стеченко Елена 2008 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

36 Юрченко Екатерина 2008 ГОЦОР Федик И.И.
37 Астапчук Надежда 2008 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
38 Леончик Маргарита 2008 ГОЦОР Вавильченкова А.С.
39 Паращенко Елена 2008 ДЮСШ г.Речица Батура А.В.
40 Дорошенко Александра 2008 ДЮСШ "Клен" Корхов А.И.
41 Потапенко Дарья 2008 ГОЦОР
42 Шатонская Анастасия 2008 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
43 Щербина Виктория 2008 СДЮШОР №2 "Динамо" Трофимович И.И.
44 Бороздна Ульяна 2008 ДЮСШ г.Жлобин Шарц К.В.
44 Дашковец Анжела 2008 ДЮСШ "Клен" Корхов А.И.
44 Гаращенко Елизавета 2008 СДЮШОР №1 г.Рогачев Мусатов В.М.
47 Лазарук Анна 2008 СДЮШОР №2 г.Мозырь Лазарук Т.М.
48 Горбань Полина 2008 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
49 Гапеева Тихомира 2008 ГОЦОР Федик И.И.
50 Старадубцева Дарья 2008 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

51 Дроздова Злата 2008 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
52 Тимошенко Ксения 2008 СДЮШОР №2 "Динамо" Карпова И.Н.

200 м юноши 2009 г.р.

1 Шилец Иван 2009 ГОЦОР Медведева Д.С.
2 Новоженцев Максим 2009 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
3 Демиденко Александр 2009 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
4 Гусаченко Максим 2009 ДЮСШ г.Хойники Кошмар А.М.
5 Холодилин Станислав 2009 СДЮШОР №7 г.Гомель Бамбиза В.Н.
6 Бережко Егор 2009 ДЮСШ "Клен" Асауляк А.В.
6 Семко Иван 2009 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
8 Киреев Кирилл 2009 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
9 Каменцев Алексей 2009 ГОЦОР Содель Ю.А.
10 Брель Михаил 2009 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.
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Главный судья
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                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

10 Дрозд Ярослав 2009 СДЮШОР "Сож" Гулевич Т.А.
10 Зуев Егор 2009 СДЮШОР №1 г.Рогачев Бондаренко А.Ю.
13 Марченко Арсений 2009 ГОЦОР Павлюкова Т.В.
14 Афанасьев Арсений 2009 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
15 Крюков Егор 2009 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

15 Прищепов Даниил 2009 ДЮСШ "Клен" Киров, Рыжанкова
17 Волов Макар 2009 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
17 Пешкун Андрей 2009 СДЮШОР №2 "Динамо" Трофимович И.И.
19 Андрушков Вадим 2009 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
20 Никитин Кирилл 2009 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
21 Левченко Кирилл 2009 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
22 Беляев Константин 2009 СДЮШОР №2 "Динамо" Хайруллина Т.Н.
22 Симоненко Даниил 2009 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
24 Шевцов Иван 2009 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.И.
25 Решенок Владимир 2009 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
26 Суворов Николай 2009 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.И.
27 Шкробот Владислав 2009 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
28 Антоненко Андрей 2009 СДЮШОР №7 г.Гомель Бамбиза В.Н., Шахленкова Т.В.

28 Казаченко Артем 2009 СДЮШОР "Сож" Гулевич Т.А.
28 Карпович Матвей 2009 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
31 Делендик Станислав 2009 ДЮСШ "Клен" Вавильченкова А.С., Жук И.О.

32 Атрохов Владислав 2009 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

33 Куцебин Илья 2009 ДЮСШ г.Добруш Викольцкая С.Г.
34 Перников Иван 2009 ГОЦОР Паршина А.П., Медведева Д.С.

35 Медведев Андрей 2009 ГОЦОР Жук И.О.
36 Иващенко Лев 2009 ГОЦОР Жук И.О.
36 Латушкин Михаил 2009 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

36 Скоромный Роман 2009 ГОЦОР Федик И.И.
39 Аноприк Матвей 2009 СДЮШОР №2 "Динамо" Хайруллина Т.Н.
40 Есафов Александр 2009 ГОЦОР Жук И.О.
40 Старовойтов Егор 2009 ГОЦОР Гончар Е.Г.
42 Панфилов Иван 2009 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

43 Зарецкий Дмитрий 2009 СДЮШОР "Сож" Гулевич Т.А.
44 Бобок Роман 2009 СДЮШОР №2 "Динамо" Хайруллина Т.Н.
45 Сотников Станислав 2009 ДЮСШ г.Добруш Викольцкая С.Г.
46 Каплюк Илья 2009 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
47 Ахремчик Никита 2009 ГОЦОР Жук И.О.
48 Устинов Владислав 2009 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

49 Петрович Егор 2009 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
50 Загорцев Даниил 2009 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

50 Коваленко Кирилл 2009 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
52 Петров Никита 2009 СДЮШОР №7 г.Гомель Бамбиза В.Н.
53 Ховханов Иван 2009 ГОЦОР Медведева Д.С.
54 Кревенышев Денис 2009 ГОЦОР Паршина А.П., Медведева Д.С.

55 Лупочик Евгений 2009 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.И.
56 Трофимчик Даниил 2009 СДЮШОР "Сож" Тржцинский И.З.40.7
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Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

57 Герасименко Роман 2009 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель

200 м девушки 2009 г.р.

1 Романович Александра 2009 СДЮШОР №2 "Динамо" Бутковские Е.И., А.П.
2 Лесковская Екатерина 2009 ГОЦОР Гончар Е.Г.
3 Степанова Кристина 2009 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
4 Прусова Алина 2009 ГОЦОР Медведева Д.С.
5 Дятлова Мария 2009 ГОЦОР Гончар Е.Г.
6 Дудова Милана 2009 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
7 Новикова Эля 2009 ГОЦОР Федик И.И.
8 Крышнева Яна 2009 ДЮСШ г.Жлобин Шарц К.В.
8 Орловская Алина 2009 ДЮСШ "Клен" Киров, Рыжанкова
10 Крицкая Юлия 2009 ГОЦОР Медведева Д.С.
10 Сазонова Арина 2009 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

12 Борейко Полина 2009 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
13 Храменкова Анна 2009 СДЮШОР №1 г.Рогачев Бондаренко А.Ю.
14 Кирса Эльвира 2009 ДЮСШ г.Жлобин Шарц К.В.
15 Протченко Валерия 2009 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
15 Ходкевич Татьяна 2009 Кресса А.В.
17 Бондарева Яна 2009 ГОЦОР Медведева Д.С.
17 Кононухо Анастасия 2009 ДЮСШ "Клен" Киров, Рыжонкова
19 Малашенко Анастасия 2009 ГОЦОР Медведева Д.С.
20 Коновалова Полина 2009 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

20 Черно Дарья 2009 ДЮСШ №3 г.Светлогорск Бандура Л.И.
22 Старцева Анастасия 2009 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
23 Шевченко Полина 2009 ДЮСШ г.Хойники Явженко А.С.
24 Матушкова Дарья 2009 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
24 Нивирович Диана 2009 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
26 Верзина Анастасия 2009 ДЮСШ г.Добруш Вилькоцкая С.Г.
26 Паращенко Дарья 2009 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В., Бамбиза В.Н.

28 Бутрим Анастасия 2009 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

28 Гапеева Ангелина 2009 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.И.
28 Штифель Юлия 2009 СДЮШОР №1 г.Рогачев Мусатов В.М.
31 Финдюкевич Полина 2009 СДЮШОР №2 г.Мозырь Лазарук Т.М.
32 Карасева Анастасия 2009 ДЮСШ "Клен" Сантырова Н.Ю.
32 Романова Валерия 2009 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
32 Савченко Дарья 2009 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
32 Тарасеня Софья 2009 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
36 Быховец Мария 2009 ДЮСШ "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
37 Андреянова Ирина 2009 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

37 Засуцкая Ксения 2009 ДЮСШ "Клен" Сатырова Н.Ю.
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Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

39 Кулагина Ангелина 2009 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
39 Сверж Виолетта 2009 СДЮШОР ВСЗ Леонова А.А.
39 Цитрикова Валерия 2009 ДЮСШ "Клен" Асауляк А.В.
42 Блищик Дана 2009 СДЮШОР №2 "Динамо" Хайруллина Т.И.
43 Анищенко Анастасия 2009 СДЮШОР "Сож" Гулевич Т.А.
44 Солоненко Виктория 2009 СДЮШОР ВСЗ Леонова А.А.
45 Гатальская Вероника 2009 ДЮСШ "Клен" Асауляк А.В.
45 Прокопенко Дарья 2009 СДЮШОР №2 "Динамо" Хайруллина Т.И.
47 Ишкова Мария 2009 СДЮШОР №1 г.Рогачев Мусатов В.М.
47 Лукьянцева Милана 2009 СДЮШОР №1 г.Рогачев Мусатов В.М.
49 Дроздова Анастасия 2009 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
50 Гуцева Мария 2009 ДЮСШ г.Добруш Чекмарева Е.М.
51 Зарецкая Ксения 2009 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
52 Сайдинова Кира 2009 ДЮСШ г.Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

53 Осипенко Анастасия 2009 ДЮСШ "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
54 Гулевич Кира 2009 СДЮШОР №2 "Динамо" Хайруллина Т.И.
55 Короткевич Диана 2009 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
56 Барсукова Алина 2009 ДЮСШ г.Добруш Чекмарева Е.М.
56 Вербовская Маргарита 2009 ДЮСШ г.Жлобин Боленков В.С.
58 Васильцова Карина 2009 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
59 Батькова Дарья 2009 СДЮШОР №2 "Динамо" Трофимович И.И.
60 Кулишевская Эрика 2009 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

600 м юноши 2007 г.р.

1 Козлов Роман 2007 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель, Мастич П.М.

2 Луковников Леонид 2007 ГОЦОР бр-да Бовтрель
3 Логвинов Илья 2007 ДЮСШ г.Ельск Лапа А.В.
4 Кирейшин Кирилл 2007 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

5 Алексеев Станислав 2007 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Пынзару Денис 2007 ДЮСШ г.Речица Батура А.В.
в/к Моталыцкий Владимир 2006 СДЮШОР №4 г.Светлогорск Ковальчук А.Т.
в/к Шевчук Дмитрий 2006 ДЮСШ г.Жлобин Боленков В.С.

2.06,5
2.06,9

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

2.04,9
1.46,5
1.43,0

1.46,3
1.42,7
DNF

44.7
43.1
42.9
40.6
40.6
40.1
39.9
39.4
39.0
38.8
37.6
37.4
37.3
37.3
37.0
37.0
36.6
36.5
36.4
36.2
36.2
36.2

Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

600 м девушки 2007 г.р.

1 Шершнева Мария 2007 СДЮШОР №1 г.Рогачев Пугачева Е.Ю.
2 Тимошенко Анастасия 2007 СДЮШОР №2 "Динамо" Бутковские Е.И., А.Н.
3 Захаренко Александра 2007 СДЮШОР №2 "Динамо" Бутковские Е.И., А.Н.
4 Горбачевская Алина 2007 Кресса А.В.
5 Маленок Снежана 2007 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

6 Тимофеева Екатерина 2007 ДЮСШ г.Хойники Пантюх Г.И., Борисенко

600 м юноши 2008 г.р.

1 Беляй Сергей 2008 ДЮСШ г.Хойники Пантюх Г.И.
2 Турович Илья 2008 ГОЦОР Медведева Д.С.
3 Покидько Дмитрий 2008 ГОЦОР бр-да Бовтрель
4 Нестеров Руслан 2008 ДЮСШ №3 г.Светлогорск Вересова Г.И.
5 Даниленко Илья 2008 ДЮСШ "Клен" Киров, Рыжонкова
6 Лагутин Владислав 2008 ДЮСШ г.Жлобин Боленков В.С.
7 Лешков Иван 2008 ДЮСШ "Клен" Киров, Рыжонкова

600 м девушки 2008 г.р.

1 Минеева Ариана 2008 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
2 Жорова Алисия 2008 СДЮШОР №7 г.Гомель Бамбиза В.Н.
3 Ковалева Дарья 2008 ГОЦОР Паршина А.П., Мащенко А.А.

4 Русинович Екатерина 2008 ДЮСШ №3 г.Светлогорск Вересова Г.И.
5 Фоменкова Ксения 2008 ДЮСШ г.Добруш Вилькоцкая С.Т.
6 Комок Кристина 2008 ДЮСШ г.Хойники Явженко А.С.
7 Паращенко Елизавета 2008 СДЮШОР №1 г.Рогачев Мусатов В.М.

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

1.48,3
1.51,4
1.54,2
2.00,6
2.00,9
2.14,6

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

1.48,1
1.51,4
1.51,7
1.56,2
1.59,6
1.59,8
2.06,1

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

1.54,7
1.55,1
2.03,0
2.13,8
2.17,7
2.28,6
2.35,6

Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

600 м юноши 2009 г.р.

1 Демиденко Александр 2009 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
2 Титовец Олег 2009 СДЮШОР №2 "Динамо" Бутковские Е.И., А.П.
3 Самусев Денис 2009 ДЮСШ г.Хойники Кошмар А.М.
4 Сейт-Ягьяев Дамир 2009 ДЮСШ "Клен" Асауляк А.В.
5 Маджаров Павел 2009 ГОЦОР Гончар Е.Г.
6 Левковский Никита 2009 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
7 Лыскин Денис 2009 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

8 Войнорович Алексей 2009 ДЮСШ г.Хойники
9 Чубаков Максим 2009 ДЮСШ г.Жлобин Боленков В.С.
10 Карпович Матвей 2009 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
11 Сотников Станислав 2009 ДЮСШ г.Добруш Вилькоцкая С.Г.
12 Куцебин Илья 2009 ДЮСШ г.Добруш Вилькоцкая С.Г.

Прищепов Даниил 2009 ДЮСШ "Клен" Киров, Рыжонкова

600 м девушки 2009 г.р.

1 Романович Александра 2009 СДЮШОР №2 "Динамо" Бутковские Е.И., А.П.
2 Тишкевич Полина 2009 ГОЦОР Паршина А.П., Медведева Д.С.

3 Карпенко Анастасия 2009 СДЮШОР №2 "Динамо" Карпова И.Н.
4 Новик Екатерина 2009 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
5 Гвоздь Мария 2009 СДЮШОР №2 "Динамо" Бутковские Е.И., А.Н.
6 Верзина Анастасия 2009 ДЮСШ г.Добруш Вилькоцкая С.Г.
7 Гарак Мария 2009 СДЮШОР №2 "Динамо" Бутковские Е.И., А.Н.
8 Свистунова Ксения 2009 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

9 Андрейчикова Мария 2009 СДЮШОР №7 г.Гомель Кресса С.Н.
10 Кононухо Анастасия 2009 ДЮСШ "Клен" Киров, Рыжонкова
11 Ильющеня Алина 2009 СДЮШОР №2 "Динамо" Бутковские Е.И., А.Н.
12 Пынзару Диана 2009 ДЮСШ г.Речица Батура А.В.
13 Штифель Юлия 2009 СДЮШОР №1 г.Рогачев Мусатов В.М.
14 Савченко Ульяна 2009 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
15 Тарасеня Софья 2009 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
16 Шпорт Анастасия 2009 ДЮСШ "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

17 Романюк Алина 2009 СДЮШОР №2 "Динамо" Карпова И.Н.
18 Левчук София 2009 ДЮСШ г.Жлобин Боленков В.С.

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

1.52,9
1.54,9
1.56,2
2.00,2
2.00,9
2.02,3
2.04,1
2.07,2
2.12,8
2.25,3
2.26,4
2.34,0
DNF

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

2.01,5
2.03,0
2.03,8
2.04,9
2.05,6
2.10,3
2.11,6
2.12,4
2.12,9
2.16,9
2.19,8
2.23,3
2.24,4
2.33,0
2.33,4
2.46,3
2.47,0
DNF

Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

1000 м юноши 2007 г.р.

1 Панфиленко Тимофей 2007 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель

1000 м девушки 2007 г.р.

1 Крюкова Мария 2007 СДЮШОР №2 "Динамо" Бутковские Е.И., А.П.
2 Анисенко Виолетта 2007 ДЮСШ г.Хойники Даленчук П.А.

1000 м юноши 2008 г.р.

1 Давыденко Максим 2008 ДЮСШ г.Хойники Кошмар А.М.
2 Давыдов Максим 2008 ДЮСШ г.Жлобин Шарц К.В.

1000 м девушки 2008 г.р.

1 Шулякова Александра 2008 СДЮШОР №2 "Динамо" Бутковские Е.И., А.П.
2 Бобровская Елизавета 2008 СДЮШОР №2 "Динамо" Бутковские Е.И., А.П.
3 Новик Дарья 2008 СДЮШОР №4 г.Светлогорск Ковальчук А.Т.
4 Тимофеева Мария 2008 ДЮСШ г.Хойники Пантюх Г.И.
5 Абраменко Александра 2008 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
6 Руденя Анастасия 2008 ДЮСШ "Клен" Корхов А.И.

1000 м юноши 2009 г.р.

1 Ящук Кирилл 2009 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

3.36,6

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

3.39,6
3.55,7

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

3.28,2
4.01,8

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

3.11,6
3.27,0
3.36,0
3.41,2
3.56,1
4.17,5

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

3.37,3

Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" "День бегуна" среди юношей и девушек 2007, 2008, 2009 г.р.

1000 м девушки 2009 г.р.

1 Михаленко Наталья 2009 ДЮСШ г.Хойники Явженко А.С.
2 Лавринович Екатерина 2009 ДЮСШ г.Жлобин Шарц К.В.
3 Старцева Анастасия 2009 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель

3.32,5
4.01,2
4.22,4

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

Главный судья
Главный секретарь

                                                          Мащенко А.А.
                                                          Паршина А.П.
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